I εὐπρόσδεκτος cf. I Petr. 2,5

I-2 παχυτέρας – πρωτότυπα cf. Ioh. Dam. imag. III c. 24-25 Kotter III 22 στήλην ὀρθοδοξίας cf. Conc. Chalc. (def. fidei), ACO II 1,2 p. 129,15; Libell. episc. sec. Syriae, ACO III p. 30,29-30 etc.

HV T M

I εὐαπόδεκτος Ioh. Dam. | οὐσας τὰς σεπτὰς εἰκόνας T 3 εὐσεβῶς V 4 ἡμῖν ἀφθόνως M | τῆς] τε H 5 ἐκ τούτου om. V | πιστῶν] πιστευόντων T edd. 6 ἀμφοτέρων H: ἀμφοῖν T edd., om. V M | ἡμῶν τε καὶ ὑμῶν M | δοξάζεται V | πατήρ] πατήρ τε T edd. 7 τῶν αἰώνων. ἀμήν om. V | ἀμήν om. H 8 Πέτρος καὶ Πέτρος om. V | θεοφιλέστατοι om. V 8-9 καὶ τὸν τόπον ἐπέχοντες] τοῦ V 9 τοῦ ἀγιωτάτου Ἀδριανοῦ H M τοῦ ἀγιωτάτου om. V 11 καὶ μακαριωτάτου om. V 12 δεξάμενος Ἀδριανὸς H | πᾶσα T edd. 13 τῶν – κοινωνίαν] τὰ ὑπ' αὐτοῦ ὁμολογηθέντα V | ἠσπάσαντο HV T, sed cf. lat. 14 ἀγιώτατοι om. H | ἐν om. V 15-16 Ἀδριανῶ – νέας Ῥώμης] τούτοις V 16 ἠρέθησαν H 17 ἁγίων<sup>1</sup> om. H | τριακοσίων – ὀκτὼ] τη' HV τριακοσίων δεκαοκτὼ M | ἁγίων<sup>2</sup> om. T edd. 19 ἀγία om. V | γένοιτο bis tantum V | γένοιτο<sup>2</sup> om. V 20-278,24 episcoporum acclamations C 1-35 numerantur α' – λε' H<sup>ms</sup> 20 ὀσιώτατος ἐπίσκοπος om. V | Καισαρίας H | Τοῖς] Τὰ τοῖς V 20-21 παρὰ τῆς τῶν V 21 ὀσιωτάτων om. H | γράμματα V 22 καὶ οἰκουμενικὸν om. V | πατριάρχῃν + ἡμῶν V | ὀρθοδοξίας] εὐσεβείας ed. Rom.\* | ἀποδεξάμενος + καὶ T ἀποδεξάμενος + στοιχῶ καὶ V (uide infra) 23 στοιχῶ – κοινωνίαν om. V 23-24 τοὺς ... φρονούντας] τοῖς ... φρονουσι H 24 τῷ ἀναθέματι καθυποβάλλω] ἀναθεματίζω H

est. cum ergo crassioris scripturae uenerabiles imagines sint, oportet eas honorare propter principalia.

His itaque synodicis nostris libenter acceptis, sanctissimi, si quid inuentum fuerit in illis emendatione indigens, sine inuidia uestrae deo plenae doctrinae nos participes Ha. 151  
 5 facite et ad remittendum ea nobis correcta estote precabiles, ut concorditer ex hoc fidelibus utrisque, id est uobis et nobis, inuentis glorificetur pater et filius et spiritus sanctus nunc et semper et in saecula saeculorum. amen.

Et post lectionem Petrus et Petrus deo amabiles presbyteri et locum retinentes sanctissimi Hadriani papae senioris Romae dixerunt: Adquiescimus quia secundum Rom. 455  
 10 fidem quam recte Tarasius sanctissimus et beatissimus patriarcha Constantinopoleos est confessus, et apostolicus papa noster Hadrianus suscipiens una cum uniuersa sancta synodo, quae apud ipsum est, consensit et eorum quae ille confessus fuerat communionem amplexus est. et benedictus deus, quia et orientis sanctissimi summi sacerdotes concordantes in horthodoxa fide ac adoratione uenerabilium imaginum La.-Co. 187  
 15 sanctissimis Hadriano papae Romano et Tarasio patriarchae nouae Romae inuenti sunt. et qui ita non confitentur anathema sint a sanctis trecentis decem et octo patri- bus qui hic ante collecti sunt.